
 

 
 

Poznań, 2 marca 2018 r. 

 

Interpelacja 

ws. niewyrażenia zgody na ustanowienie pawilonu przy ul. Wyłom 10 w Poznaniu 

  

Szanowny Panie Prezydencie,  

 Zwrócił się do mnie jeden z mieszkańców miasta Poznania, który ponad rok temu złożył 

wniosek o postawienie na miejskim gruncie pawilonu, przeprowadzając wcześniej z urzędnikami 

rozmowy dotyczące lokalizacji i możliwości jego wzniesienia. Pawilon miał zostać ustanowiony 

działce miejskiej nr 31, arkusz 20, obręb Winiary, przy ul. Wyłom 10. Według relacji mieszkańca, 

utrzymywał on regularny kontakt z Urzędem Miasta Poznania, inwestując przy tym swoje własne 

środki pieniężne na różne wymagane projekty, m.in. dotyczące stricte pawilonu czy też dojazdu 

do niego (i wydając na nie ok. kilku tysięcy zł). Otrzymał także pozytywną odpowiedź w sprawie 

promesy z Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, a po jej zakończeniu po raz kolejny złożył 

pozytywnie rozpatrzony wniosek o jej udzielenie. W ostatnich tygodniach uzyskał jeszcze 

informację, iż zobowiązany jest do dostarczenia mapki do celów projektowych. Rozpoczął więc 

działania nad kolejnym dokumentem, zaś wszystkie poprzednie znajdują się już od miesięcy w 

Wydziale Urbanistyki i Architektury Urzędu Miasta Poznania. Niestety, po roku prowadzenia 

działań otrzymał nagle pismo, iż miasto nie widzi tego pawilonu w architekturze tego rejonu, 

wobec czego wzniesienie nie będzie możliwe. Wcześniej o takiej ewentualności nie było mowy. 

Uważam, że tego typu postępowanie proceduralne ze strony miasta jest niewłaściwe, w 

dodatku kompromituje prace urzędnicze. W tym przypadku zwodzono przez rok mieszkańca, 

który w dodatku poniósł określone nakłady własne, a można było poinformować od razu o braku 

możliwości wzniesienia pawilonu na ustalonym obszarze. Uprzejmie proszę Prezydenta Miasta 

Poznania o odniesienie się do powyżej sprawy oraz podjęcie interwencji w jej zakresie.  

 

Łączę wyrazy szacunku, 

   

 

Mateusz Rozmiarek 

Radny Miasta Poznania 


